
 
 

NOMINA COMMISSIONE AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI 

PERSONALE “FARMACISTA COLLABORATORE” CON CONTRATTO DI LAVORO A 
TEMPO INDETERMINATO E A TEMPO PARZIALE 32 ORE 

Inquadramento Livello 1° CCNL A.S.SO.FARM 
 
 

Provvedimento n. 20 del 02 ottobre 2023 
 
 

IL DIRETTORE 

(Dell’Azienda Speciale Farmaceutica di Gorizia) 

 

 

VISTI GLI Artt. 14 e 15 DEL REGOLAMENTO PER IL RECLUTAMENTO DEL PERSONALE 
DIPENDENTE E PER IL CONFERIMENTO Dl INCARICHI PROFESSIONALI E COLLABORAZIONI 
DELL’AZIENDA SPECIALE FARMACEUTICA DI GORIZIA. 

 

VISTA LA PRIMA DELIBERA DEL CDA IN DATA 09/02/2023  E RICHIAMATA NEL CDA DD. 
15/06/2023 CONCERNENTE LA PUBBLICAZIONE DEL BANDO PER LA SELEZIONE PUBBLICA PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA FINALIZZATA ALL’ASSUNZIONE DI PERSONALE 
FARMACISTA COLLABORATORE CON CONTRATTO A TEMPO INDETERMINATO - 1 LIVELLO CCNL 
A.S.SO.FARM. 

 

VISTO IL BANDO PUBBLICATO IN DATA 04/07/2023 CON SCADENZA PRESENTAZIONE 
DOMANDE IN DATA 18/09/2023. 

 

VISTO L’Art. 35 comma 3 D.lgs. 165/2001. 
 

 
 

DISPONE 
 

1. che la Commissione, per la selezione pubblica per la formazione di una graduatoria 
finalizzata all’assunzione del personale “FARMACISTA COLLABORATORE” a tempo 
indeterminato ed a tempo parziale 32 ore, è così composta: 

- Dott. STEFANO CLARIZIO, Direttore d’Azienda A.S.F. di Gorizia: Presidente della 
Commissione; 

- Dott.ssa ANNA MARIA BENSA, Farmacista direttore della Farmacia Comunale di S.Anna, 
dipendente dell’A.S.F. di Gorizia: Componente Esperto; 



 
 

- Dott. ENRICO SABATINI, Farmacista collaboratore della Farmacia Comunale di S.Andrea, 
dipendente dell’A.S.F. di Gorizia: Componente Esperto; 

- Dott.ssa ALESSIA BENEDETTI, Titolare di P.O. settore sviluppo e gestione risorse umane 
del comune di Gorizia; formalmente autorizzata: Segretaria con Funzione Verbalizzante. 

 
 

2. di riconoscere ai Commissari esterni, tenuto conto in via di principio il DPCM del 24 
aprile 2020, un gettone di presenza unico omnicomprensivo pari ad € 300,00 oltre al 
rimborso spese di trasferta. 

 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web delle Farmacie Comunali di Gorizia e del Comune di Gorizia. 

 
 
 

Gorizia, lì 02/10/2023 
 

IL DIRETTORE D’AZIENDA 

 Dr. STEFANO CLARIZIO 
(f.to digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 


		2023-10-03T10:21:42+0000
	CLARIZIO STEFANO




